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Datat e provimeve për studentët e Sistemit të Ditës, të gjitha degët 

Semestri II, Qershor 2019 

Viti    I 

Dega Mnxh 

biznesi 
 

Salla Ora Statistik 

I 

Salla Ora Mikro 

ekonomi 

Salla Ora Gjuhë 

huaj II 

Salla Ora Socliogji/  

E drejte 

biznesi 

Salla Ora 

Financë I,II 26.06 147 8.30 02.07 142 8.30 10.07 147 10.30 05.07 147 8.30 14.07 142 8.30 

Financë III,  26.06 147 10.30 02.07 142 10.30 10.07 142 12.30 05.07 147 10.30 14.07 131 10.30 

Menaxhim I, II 
 

03.07 147 8.30 14.07 147 10.30 08.07 147 8.30 23.06 147 8.30 27.06 147 8.30 

Marketing,  

Turizëm,  

03.07 147 10.30 14.07 147 12.30 08.07 147 10.30 23.06 142 8.30 27.06 147 

 

142 

10.30 

 

8.30 
Biznes dhe tregti 3.07 147 8.30 14.07 147 10.30 08.07 147 8.30 23.06 131 8.30 27.06 147 10.30 

Ekonomiks 26.06 147 10.30 01.07 131 8.30 10.07 142 12.30 23.06 131 8.30 Shkrim 

Akademik 

05.07 

131 8.30 

            

Përgjegjëset e Departamenteve 
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Viti    II Datat e provimeve për studentët e Sistemit të Ditës, të gjitha degët;   Semestri II, Qershor 2019  

 

Lëndët 
Fin I 

 

Salla 

 

Ora 

Fin II, 

III 

 

Salla 

 

Ora 

Mnxh 

I, II 

 

Salla 

 

Ora 
Mkt I 

 

Salla 

 

Ora 
Turiz I 

 

Salla 

 

Ora 

Investime 24.06 147 10.30 24.06 147 12.30 28.06 147 12.30       

Mnxh. operacion. 28.06 147 8.30 28.06 147 10.30 02.07 147 8.30 02.07 147 10.30    

Banking qendror 06.07 147 12.30 06.07 147 10.30          

Teknika bankare 02.07 131 10.30 02.07 147 12.30          

Tregje financiare 10.07 142 10.30 10.07 142 8.30          

Sistemi doganor/ 

Shkrim akademik 
14.07 142 10.30 14.07 131 8.30          

Mnxh.biz.të vog.       10.07 147 8.30    10.07 131 10.30 

Drejtim financiar       24.06 142 8.30 24.06 142 10.30 24.06 142 10.30 

Etika ne biznes       06.07 147 8.30       

Sjellje organizac.       14.07 147 8.30       

Kërkim mkt.          28.06 142 8.30 28.06 142 10.30 

Drejt i kanal mkt          06.07 142 8.30    

Plan marketing          10.07 131 8.30    

Drejt.forcës shit.          14.07 129 10.30    

Prodh.shpërndarj             02.07 131 8.30 

Mnxh. nd. Turist.             06.07 131 10.30 

Drejt.oper.ushq.p             14.07 142 12.30 
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Datat e provimeve për studentët e Sistemit të Ditës, të gjitha degët;    Semestri  II, Qershor 2019 

 

Viti    III 

Lëndët Fin 
I,II 

Salla Ora Fin 

III 

Salla Ora Mxh 
I,II 

Salla Ora Mkt Salla Ora Turiz Salla Ora 

Financa publike 04.07 147 8.30 04.07 147 10.30 30.06 131 8.30       

Mnxh. strategjik 30.06 147 8.30 30.06 147 10.30 25.06 147 8.30       

Kontabilitet kosto 22.06 147 8.30 22.06 147 8.30          

Menaxh bizn vogel/ 
Vler. Pasuri. Paluajt. 

25.06 
147/ 
142 

8.30 25.06 
147/ 
142 

8.30 
         

Teori dhe modele te 
zhvillimit ekonomik 

8.07 147 12.30 8.07 142 10.30          

Drejtim bankar 12.07 142 8.30 12.07 142 10.30          

Mnxh.shpërblimi       04.06 147 12.30       

Mnxh i publik       08.07 142 8.30       

E-business/FinPubl       12.07 131 8.30       

Strategji maketing          24.06 129 8.30    

Mktdirekt on-line          30.06 142 8.30    

Etika në biznes          6.07 142 10.30    

Mnxh.ngjarj/Sis tat          12.07 147 8.30    

Tipe turizmi             24.06 131 8.30 

Strategji turizmi             30.06 142 10.30 

Turiz.ndërkomb.             06.07 142 12.30 

Mkt. direkt 
/Mnxh. ngjar. 

            12.07 
147 

10.30 
/8.30 
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Datat e provimeve për studentët e Sistemit të Ditës,    Semestri  II, Qershor 2019 

 

Informatikë Biznesi Viti I 
 

Lënda Data Salla Ora 

Menaxhim Biznesi 24.06 147 8.30 

Bazat e programimit 29.06 131 8.30 

Ligjet për Informaticienët e Biznesit 04.07 131 8.30 

Gjuhe e huaj 09.07 131 8.30 

Statistikë 14.07 147 12.30 

 

 

Asistent Menaxher Viti I 
 

Lënda Data Salla Ora 

Bazat e Menaxhimit 24.06 147 8.30 

Kontabilitet 29.06 147 10.30 

Sociologji 03.07 147 12.30 

Administrim Publik 07.07 147 10.30 

Statistikë 11.07 147 8.30 

Gjuhë e huaj 14.07 142 14.30 

 


